[bookmark: _Hlk62568904][bookmark: _Hlk65150947]Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _Hlk62569187]РЕШЕНИЕ

___________№_______

г. Саратов

Об утверждении Положения о департаменте
Саратовского района муниципального
образования «Город Саратов»

В соответствии со статьями 24, 34 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о департаменте Саратовского района муниципального образования «Город Саратов» (прилагается).
2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 декабря 2021 года.

Проект внесен
главой муниципального образования «Город Саратов»
М.А. Исаевым